
LA TOUCHE SALÉE

LA TOUCHE SUCRÉE

BOISSONS

Brunch et bar à fruit 

Le grill signature     

Muffin bacon                     

Pancakes, saucisses, émincés de saucisson,
champignons, cheddars, oignons crispy, oeuf
au plat, filet de miel +frites 

Pain muffin, oeufs au plat, cheddar
bacons de dinde +salade

Chicken waffle                  

Toast avocado                 

Gaufres, poulets panés, bacon de dinde, œuf au
plat, sauce maison +frites

Pain de campagne, fromage frais
saumon fumé, brunoise d’avocat
œuf mollet +salade

Fruity bowl                             

Greedy pancakes                     

Fromage blanc, Muesli
Assortiment de fruits de saison Brioche perdue, coulis de caramel et fruits

French toast au caramel     

Fresh Mango                            
Passion, mangue, ananas, noix de coco 

Meli Melo   

Noix de coco, ananas, citron 

Limonade, sirop de fraise  
sirop de curaçao, ananas, passion 

Le morning                 
Croissant, émincé dinde, cheddar 
+œufs brouillés +salade 

Quatuor de pancakes, coulis de chocolat,
chantilly et fruits 

les boissons classiques (chaudes et froides) 

Suppléments

Virgin pina colada                 

Redtropic                                 
Grenadine, ananas, passion, 
citron vert 

Fondant au chocolat           
Accompagné d’une crème anglaise  

En formule                          

En formule                         

En formule                        

En formule                          

En formule                          

*Formule : touche salée + Touche sucrée + boisson classique   
+3€ le cocktail 

Les Cocktails  

Menu enfant                              
Duo de poulet pané, frites
Un pancake au chocolat  
Jus d’orange 

12,50€

9,50€
18,50€

13,50€
22,50€

6,90€

7,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€

Œufs brouillés 2,50€        
Œuf au plat 2,50€
Bacon 3€               
Saucisses 3€ 
Avocat 3€ 
 

 Champignons 3€
Duo de poulet pané 3€

    Frites de patate douce 4€
Crock monsieur 4€

Trio de wings 4€

24,50€

23,50€
14,50€

15,50€

9,90€

9,90€

Eau 0,50cl 

Jus d’orange 

Jus d’ananas 

Thé à la menthe 

Expresso 

Chocolat chaud 

1€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

3,00€

5,90€

Virgin Mogito 
Fruits rouges ou exotiques 

9,90€Café ou thé gourmand 

Gauffres sucrés 

9,90€
Une boisson chaude
Un pancake, une gauffre, une brioche 
et leurs coulis ( Minis )

Coulis de fruits rouge, chantilly et fruits

21,50€

Pancakes salt & sugar          

15,50€
24,50€

En formule                     

Pain de mie toasté, effiloché de poulet
poivrons, cheddar, bacon, sauce maison 
+frites de patate douce  

Le new-yorkais 
Pain Burger brioché, 2 steaks de 80g,
cheddars, salade, sauce maison, bacon de
dinde, œuf au plat, oignon crispy +frites

14,50€23,50€En formule                       

7,95€

Bagels Avocat thon 13,50€22,50€En formule                        
Pain bagel brioché,fromage frais, crudités,
avocat, oeuf, thon mariné, oignons crispy +frites

L’omelette marocaine 
En formule 
3 œufs au plat, emincés de saucisson de dinde,
vache qui rit, huile d’olive 
Servis avec un thé à la menthe  

16,00€8,00€

+1,50€ en formule 

3,00€Café au lait 


